

# ضرر ۴۰ میلیارد تومانی سازمان لیگ به سرخپوشان



حمیدرضا اسکندری خبرنگار گروه ورزش

پرسپولیس بعد از بازگشت از قطر تمرینات خود را در ورزشگاه شهید کاظمی از سر گرفت. به توجه به حساسیت بالای بازی روز یکشنبه سرخپوشان مقابل گل گهر، یحیی مصمم گرفت استراحتی برای شاگردانش در نظر نگریسد و تمرینات تیمش بدون وقفه تا روز مسابقه برگزار شود.

البته بازیکنان فیکس پرسپولیس در بازی با الدحیل، روز گذشته خیلی سبک کار کردند و برای رفع خستگی راهی استخر و سونا شدند اما دیگر بازیکنان تمرین سنگینی را پشت سر گذاشتند. در این میان وحید امیری و مهدی ترابی هم با رفع کامل مصدومیت در تمرینات گروهی سرخپوشان حضوری فعال داشتند تا مشخص شود مشکلی برای بازی روز یکشنبه ندارند.

## پرسپولیس محکوم به بازی در ورزشگاه آزادی

به اعتقاد خیلی از کارشناسان و البته خود اعضای تیم پرسپولیس یکی از دلایل برتری این تیم مقابل الدحیل کیفیت ایده آل چمن ورزشگاه بین خلیفه بود. از همین رو سرخپوشان تمایلی ندارند بازی های خانگی شان در لیگ و لیگ قهرمانان را در زمین چمن بی کیفیت ورزشگاه آزادی برگزار کنند. در این مورد با خبر شدیم که آنها حتی حاضرند بازی های خانگی خود را در ورزشگاه شهید کاظمی برگزار کنند، اما شورای تامین این اجازه را به آنها نداده است. با این تفاسیر پرسپولیس تا زمانی که ورزشگاه تختی تهران شرایط میزبانی از رقابت های لیگ برتر را داشته باشد مجبور است در ورزشگاه آزادی به میدان برود. چمن ورزشگاه تختی هم به زودی شرایط بازی کردن را پیدا خواهد کرد اما بخش های دیگر این ورزشگاه از جمله مشکل نور آن حداقل تا بعد از جام ملت ها زمان بر خواهد بود.

## بازگشت هواداران پرسپولیس

اگر اتفاق خاصی رخ ندهد پرسپولیس برای اولین بار در این فصل می تواند از حمایت هواداران خود در ورزشگاه آزادی برخوردار باشد. در هفته های ابتدایی لیگ، سکوهاي ورزشگاه آزادی آمادگی میزبانی از تماشاگران را نداشت اما با شروع رقابت های لیگ قهرمانان این مشکل برطرف شد. با این تفاسیر حالا پرسپولیس می تواند در بازی با گل گهر از امتیاز میزبانی اش به طور کامل بهره ببرد. البته هنوز به باشگاه پرسپولیس اعلام نشده که چه تعداد بلیت فروشی برای این بازی می تواند داشته باشد. از طرفی نیز برای حضور بانوان در ورزشگاه آزادی هم نهاد های مربوطه باید تصمیم گیری کرده و به باشگاه پرسپولیس اطلاع خواهند داد. آخرین باری که شاگردان گل محمدی از حمایت تماشاگران خود در ورزشگاه آزادی برخوردار بودند به فینال جام حذفی فصل گذشته برمی گردد که بین استقلال و پرسپولیس برگزار شد.

## توجهی به خواسته یحیی نشد

یحیی گل محمدی در نشست خبری پیش از بازی تیمش با الدحیل با انتقاد از تعطیلی طولانی مدت بازی های لیگ برتر درخواست کرده که فدراسیون و سازمان لیگ شرایطی را فراهم کنند که فیدای پیش رو تیم ملی هیچ بازی یا اردویی نداشته باشد و در عوض بازی های عقب افتاده لیگ برگزار شود. از قرار معلوم توجهی به خواسته سرمربی پرسپولیس نشد و سرمربی تیم ملی بعد از پایان بازی های روز یکشنبه لیگ لیست تیم ملی را برای برپایی اردوی جدید اعلام خواهد کرد. ناگفته نماند که با وجود صحبت های گل محمدی در این مورد، او از باشگاه پرسپولیس نخواست بود که رسماً این پیشنهاد را به فدراسیون ارائه دهد و در واقع یحیی فقط یک پیشنهاد داد.

## گل محمدی لوکادیا را به نیل ترجیح می دهد؟

باشگاه پرسپولیس روز گذشته اعلام کرد که طبق رای فیفا در پرونده شکایتی از لوکادیا برنده شده است و این بازیکن و باشگاه چینی اش ۴۵ روز مهلت دارند تا خسارت ۳۲۴ هزار دلاری محکوم شده را به حساب این باشگاه واریز کنند. این در حالی است که چند روز پیش خود لوکادیا فاش کرد که صحبت هایی با باشگاه پرسپولیس برای بازگشت به این تیم داشته است. اگرچه مسئولان باشگاه پرسپولیس ادعای لوکادیا

را تکذیب می کنند اما نزدیکیان یحیی خلاف این نظر را می دهند. با تمام این تفاسیر هیچ بعید نیست که لوکادیا برای خاتمه دادن به این پرونده محکومیتش تمایل برای بازگشت به پرسپولیس داشته باشد. از طرفی هم یحیی چندان از خرید نیل با هوایی رضایت ندارد و بعید است فرصت چندانی به این بازیکن برای عرض اندام دهد. مخصوصاً اینکه او برخلاف نظرش از سوی باشگاه پرسپولیس جذب شده است. در هر صورت اگر در نیم فصل یورگن لوکادیا به پرسپولیس برگشت اصلاً نباید تعجب کرد. ناگفته نماند که پرسپولیس تا پایان مرحله گروهی رقابت های لیگ قهرمانان آسیا نمی تواند بازیکن جدیدی را به لیست تیمش اضافه کند و لوکادیا در صورت سرخپوش شدن در بازی های داخلی و در صورت صعود در مراحل حذفی اجازه همراهی پرسپولیس را خواهد داشت. لازم به یاد آوری است رقابت های لیگ قهرمانان برخلاف دوره های قبل به مانند لیگ قهرمانان آسیا در خرداد ماه سال آینده به پایان خواهد رسید.

## سکوت مربیان خارجی تا نیم فصل

روز گذشته سعی کردیم با اوسمار، مربی برزیلی پرسپولیس که نقش مهمی را در کادرفنی این تیم ایفا می کند، گفت وگویی داشته باشیم که این مجوز از سوی مسئول رسانه ای این باشگاه صادر نشد. به گفته او مربیان خارجی پرسپولیس تا نیم فصل قصد صحبت با رسانه ها را ندارند. حالا این تصمیم از سوی باشگاه بوده یا خود این مربیان، مشخص نیست.

## ضرر ۴۰ میلیارد تومانی

پرسپولیس از ابتدای این فصل در مسابقات داخلی و آسیایی خود همچنان تبلیغ شرکت ایرانسل را روی پیراهن خود داشت، در حالی که با این شرکت برای ادامه همکاری در این فصل به توافق نهایی نرسیده بود و هیچ دریافتی از آن نداشت. در این مورد یکی از مسئولان باشگاه پرسپولیس به «فرهیختگان» گفت: «مذاکرات باشگاه با نمایندگان شرکت ایرانسل به این دلیل طولانی شد که ما به دنبال عقد

قراردادی بهتر از فصل قبل با این شرکت بودیم اما در این زمینه یک مشکل بزرگ پیش روی مان وجود داشت و این بود که سازمان لیگ تبلیغات محیطی را از ما گرفته و این اجازه را نداد تا ایرانسل را در بازی های خانگی خود در اطراف زمین تبلیغ کنیم. در واقع این شرکت خواهان دو هزار ثانیه تبلیغ تلویزیونی در تابلوهای کنار زمین بود که علی رغم رایزنی های زیادی که با سازمان لیگ داشتیم این تبلیغات از ما گرفته شد. در حالی که اگر موافقت می شد الان ۴۰ میلیارد تومان بیشتر از قرارداد امضا شده با شرکت ایرانسل امضا کرده بودیم. در حقیقت سازمان لیگ ضرر ۴۰ میلیارد تومانی به ما زد و در شرایط فعلی به همان اندازه فصل پیش از ایرانسل دریافتی خواهیم داشت که همان مبلغ ۱۲۰ میلیارد تومان است.»

## پاداش ویژه برای شکست الدحیل

باشگاه پرسپولیس برای فصل پیش رو پاداش هر برد را برای سرخپوشان حذف کرد اما در عوض قرار شد سرخپوشان بابت پیروزی در بازی های حساس و مهم پاداش ویژه دریافت کنند. اولین پاداش بعد از برد پرسپولیس در تبریز مقابل تراکتور به سرخپوشان تعلق گرفت که مبلغ آن از ۲۵ میلیون تومان آغاز می شد. در حال حاضر هم با توجه به اینکه پرسپولیس یک بازی حساس در لیگ قهرمانان مقابل الدحیل در قطر به دست آورده است، مدیریت این باشگاه می خواهد پاداشی ویژه برای اعضای تیمش در نظر بگیرد؛ هر چند سفر زود هنگام سرخپوشان به قطر برای برپایی اردوی کوتاه مدت هم برای باشگاه پرسپولیس هزینه سنگینی داشت. در شرایط فعلی و با توجه به اوضاع نابسامان مالی باشگاه پرسپولیس بعید است پاداش اشاره شده تا قبل از بازی با گل گهر به سرخپوشان پرداخت شود، اما درویش در تلاش است که این اتفاق رخ دهد تا سرخپوشان با روحیه بهتری به مصاف تیم سیرجانی بروند.



از صحبت های وزیر خارجه بوی توافق برای تکرار بازی می آید

## برنده کردن الاتحاد برای AFC

### هزینه بالایی دارد

ابهام در بازی برگشت ۲ تیم

امیر عبداللهمیان، وزیر امور خارجه در دیدار با خبرنگاران پس از پایان جلسه هیات دولت مطالب مهمی درباره بازی سپاهان و الاتحاد به زبان آورد. وی در صحبت های خود تاکید کرد: «توصیه ما به AFC این است که حتما درباره اتفاق رخ داده بر مبنای فنی نظر بدهند. بین ما و عربستان سعودی این توافق وجود دارد که بازی در تاریخ بعدی که متعاقباً اعلام خواهد شد، دوباره برگزار شود.» بر همین اساس از این صحبت ها این طور پیش بینی می شود که این بازی که با جنجال های بسیار در نهایت برگزار نشد، در نهایت با یک تصمیم عاقلانه از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا وضعیت بهتری را از لحاظ روابط فوتبالی برای دو کشور رقم بزند. این صحبت ها در حالی از سوی وزیر امور خارجه کشورمان عنوان شد که او به جزئیات این توافق هیچ اشاره ای نکرد و در حالی که رسانه های عربستانی روی ۳ بر صفر شدن این دیدار به سود الاتحاد تاکید دارند به نظر می رسد این اظهارات می تواند روزنه ای از امید را در دل هواداران فوتبال ایران ایجاد کند.

نکته دیگر در این خصوص اینکه در حالی این توافق انجام شده که مکان برگزاری آن هنوز مشخص نیست و با وجود اینکه برخی رسانه ها از تکرار بازی در کشور ثالث خبر می دهند به نظر می رسد در صورت اتخاذ چنین تصمیمی از سوی کنفدراسیون آسیا، شرایط برگزاری بازی برگشت که باید در عربستان و به میزبانی الاتحاد برگزار شود در حاله ای از ابهام قرار خواهد گرفت. همه اینها در حالی هستند که طبق شنیده های خبرنگار «فرهیختگان» AFC عجله ای برای اعلام رای این دیدار نداشته و قرار است بعد از بررسی تمامی جوانب، رای خود را اعلام کند. هر چند شنیده ها حکایت از آن دارد که مسئولان کنفدراسیون فوتبال آسیا به خوبی مطلع هستند که اعلام رای برنده شدن الاتحاد تحت تاثیر لابی سعودی ها می تواند هزینه های زیادی را برای کنفدراسیون فوتبال آسیا ایجاد کند.

## بازگشت مربی اسپانیایی در دستورات

### استقلالی ها با کاهش رقم قرارداد موافقت کردند؟

جواد نکونام و علی خطیر که بعد از دیدار مجدد در حضور پیشکشکستان، طی روزهای گذشته چندین بار با یکدیگر ملاقات داشته اند شنب گذشته نیز جلسه دیگری را به صورت خصوصی با یکدیگر برگزار کردند.

از مفاد این جلسه این طور خبر می رسد که طرفین درباره برخی از موضوعات مهم مانند آخرین وضعیت یوسو سسما، مربی اسپانیایی که هنوز موفق به بازگشت به تهران نشده و البته قرارداد وی صحبت هایی را انجام داده و قرار است در این خصوص تصمیم گیری نهایی به عمل بیاید. همچنین شنیده می شود درخواست دوباره خطیر از سرمربی تیم برای کاهش قرارداد برخی از بازیکنان نیز از دیگر مفاد این جلسه بوده و در نهایت هم سرمربی تیم در خصوص تامین منابع مالی و زمان واریزی بعدی به استقلالی ها صحبت هایی را با خطیر مطرح کرده و نظرات وی را جویا می شود.

## مورایس تحت تاثیر حواشی تمام نشدنی سپاهان

### مرد پرتغالی نگران

### افت احتمالی تیمش

ژوزه مورایس که سابقه چند سال دستیاری ژوزه مورینیو را در کارنامه فوتبالی خود دارد برخلاف مرد سرشناس پرتغالی مربی آرام و کاملاً بی حاشیه ای است و به همین خاطر هم دوست دارد تیمش چنین شرایطی را داشته باشد. در همین راستا مورایس سعی کرد برای این فصل تیمی قدرتمند را آماده مسابقات لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا کند و در فضایی کاملاً آرام و بی حاشیه برای قهرمانی بجنگد اما شرایط تا اینجا فصل خلاف تصورات او رقم خورده است. از ماجرای شکایت چهار باشگاه لیگ برتری از باشگاه سپاهان گرفته که بازی سنگین کمیته انضباطی همراه بود تا اتفاقات عجیبی که در دومین بازی سپاهان در مرحله گروهی لیگ قهرمانان در اصفهان رقم خورد؛ این اتفاقات تقریباً در یک ماه برای سپاهان اتفاق افتاده و طبیعی است که حواشی زیادی را هم برای این تیم در پی داشته باشد. در چنین شرایطی برای مورایس بسیار سخت خواهد بود که تیمش را در شرایط ایده آل روحی و روانی نگه دارد و نگران است که این شرایط باعث افت تیمش در ادامه لیگ شود. از این رو او روزهای سخت و بسیار عجیب دوران مربیگری اش را در سپاهان سپری می کند.



**بهره برداری از ایستگاه ۵۵ آتش نشانی**

انتهای بلوار وکیل آباد

**صدای نخبگان، نگاه جوانان FARHIKHTEGAN**

روزنامه فرهیختگان WWW.FDN.IR

farhikhteganonline

نوبت اول

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده**

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم این شرکت دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول که در ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۲/۰۸/۱۷ در محل موسسه تحقیقات علوم دامی کشور واقع در خیابان شهید بهشتی بعد از سه راه رجایی شهر - روبروی دهقان ویلا اول تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

توجه: ۱- در صورتی که عضوی نتواند در مجمع عمومی فوق حضور یابد می تواند استفاده از حق رای خود را برای حضور و اعمال رای در مجمع عمومی به یک نماینده تام الاختیار واگذار کند. تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و در این صورت تأیید نمایندگی تام الاختیار با امضای بازرس یا اکثریت اعضای هیات مدیره تعاونی خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر ظرف سی (۳۰) روز از انتشار این آگهی به همراه نماینده خود و با در دست داشتن مدرک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین، عضویت متقاضی و اهلیت نماینده، برگه نمایندگی مربوط توسط مقام مذکور تأیید و ورقه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد. ۲- اعضای که درخواست کاندیداتوری سمت بازرس را دارند موظفند از تاریخ انتشار آگهی دعوت، حداکثر به مدت یک هفته (۷ روز) فرم درخواست را تکمیل و مدارک مورد نیاز (کپی شناسنامه، کارت ملی، کارت پایان خدمت، مدرک تحصیلی و دو قطعه عکس ۳\*۴) را آماده و جهت ثبت نام در ایام اداری به دفتر تعاونی مراجعه فرمایند. ۳- این مجمع عمومی با حضور حداقل نصف به علاوه یک کل اعضا رسمیت خواهد داشت.

دستور جلسه:

- ۱- استماع گزارش هیات مدیره
- ۲- طرح و تصویب تراز و صورت های مالی سال ۱۴۰۱ و بودجه سال ۱۴۰۲
- ۳- استماع گزارش بازرس
- ۴- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل و شرکت حسابرس رسمی
- ۵- طرح و تصویب حقوق مدیرعامل و پاداش هیات مدیره و بازرس هیات مدیره

**فرهیختگان**

**صدای نخبگان**

**نگاه جوانان**

FARHIKHTEGAN

سازمان آگهی های روزنامه

تلفن و فکس:

۰۲۱ ۶۲۹۹۹۴۹۵

ایمیل: a66348018@gmail.com

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY

کانون تبلیغاتی

سپهر جوان

۰۹۳۹۸۸۸۸۶۹۹

مجری انحصاری تبلیغات محیطی دانشگاه آزاد اسلامی

**فرهیختگان**

**ورزش**

پنجشنبه ۱۳ مهر ۱۴۰۲

شماره ۳۹۷۳

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY